
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  il regolamento di Ateneo per attività culturali e formative emanato con Decreto 

Rettorale n. 3059/2021 del 28/07/2021; 
 
VISTA  la delibera del 07/12/2022 con la quale la Commissione di Ateneo per la disciplina e 

le modalità di viaggio e soggiorni di studio degli studenti ha assegnato al 
Dipartimento Culture e Società una somma totale di euro 13.656,54; 

 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/02/2023, in base alla quale è stato 

assegnato un contributo per la visita didattica presso Cracovia e il campo di 
concentramento di Auschwitz-Birkenau, con la partecipazione di 10 studenti + 1/2 
docenti accompagnatori, della durata di quattro giorni (tre pernottamenti) da 
svolgersi fra il 10 e il 13 maggio 2023, docente referente la prof.ssa Rosaria Cancila; 

 
VISTO  il bando prot. 35174 del 7/03/2023 relativo alla visita presso Cracovia e il campo di 

concentramento di Auschwitz-Birkenau, con la partecipazione di 10 studenti + 1/2 
docenti accompagnatori, della durata di quattro giorni (tre pernottamenti) da 
svolgersi fra il 10 e il 13 maggio 2023, docente referente la prof.ssa Rosaria Cancila, 
pubblicato all’Albo di Ateneo e sul sito del dipartimento; 

 
CONSIDERATO che il 23 marzo 2023 sono scaduti i termini di presentazione delle domande di 

partecipazione da parte degli studenti interessati; 
 
VISTO il verbale del 31/03/2023 della commissione giudicatrice, nominata con decreto 

direttoriale n. 2230/2023 del 28/03/2023, per la valutazione delle domande 
pervenute; 

 
SENTITA           la Responsabile amministrativa del dipartimento; 

 
DECRETA 

 
In relazione alla valutazione dei titoli dei candidati, la seguente graduatoria, stilata sulla base dei criteri di 
selezione indicati nel bando:  
 
1) matricola 0744558    
2) matricola 0738057    
3) matricola 0739946     
4) matricola 0744998     
5) matricola 0725734     
6) matricola 0742321    
7) matricola 0737148    
8) matricola 0737501    
9) matricola 0744506               





 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 
 

10) matricola 0744322     
 
 
11) matricola 0740186    
12) matricola 0745542    
13) matricola 0760315      
14) matricola 0768088    
15) matricola 0766615     
 
Risultano quindi vincitori i seguenti candidati nell’ordine sotto indicato: 
1) matricola 0744558    
2) matricola 0738057    
3) matricola 0739946     
4) matricola 0744998     
5) matricola 0725734     
6) matricola 0742321    
7) matricola 0737148    
8) matricola 0737501    
9) matricola 0744506               
10) matricola 0744322     
 
Nel caso di rinunce si procederà allo scorrimento della graduatoria.  

Il Direttore 
prof. Michele Cometa 

  


		2023-04-03T09:02:53+0000
	Michele Cometa




